

Hedrin Szampon, 100 ml



Cena: 33,62 zł

Opis słownikowy

Postać	Szampon
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	STADA POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Hedrin Szampon

Wskazania:

Szampon Hedrin to produkt wskazany w profilaktyce oraz leczeniu wszawicy. Dla dorosłych i dzieci powyżej 1. roku życia.

Właściwości:

Hedrin Szampon to wyrób medyczny, który podczas rutynowego mycia głowy, w ciągu 5 minut usuwa wszy oraz ich jaja.

Składniki preparatu powodują rozpuszczenie woskowej warstwy pokrywającej wszy, co prowadzi do ich odwodnienia i śmierci.

Produkt jest prosty i szybki w użyciu - wystarczy nanieść go na suche włosy i pozostawić na 5 minut, po czym zwilżyć włosy i wetrzeć preparat do uzyskania piany, a następnie spłukać bez konieczności dodatkowego mycia włosów zwykłym szamponem.

Składniki:

INCI: Izononanian izononylu, Laurylosiarczan etoksylogowany monoizopropanoloaminy, Alkohol laurylowy oksyetylenowany 4molami tlenu etylenu, Dietanoloamid kwasów tłuszczowych z oleju kokosowego.

Stosowanie:

Nałożyć na suche włosy, od nasady aż po końce, zostawić na 5 min, zwilżyć włosy i wetrzeć preparat do uzyskania piany. Spłukać. Po 7 dniach należy przeprowadzić kontrole w celu upewnienia się, że wszystkie wszy i ich jaja zostały usunięte. W przypadku zauważenia jakichkolwiek żywych wszy lub ich jaj, szampon ponownie nałożyć i pozostawić na włosach na nie dłużej niż 5 minut.

Opakowanie:

100 ml

Producent: Thornton & Ross Ltd., Linthwaite, Huddersfield, HD7 5QH, Wielka Brytania

Podmiot odpowiedzialny: STADA Pharm Sp. z o.o., ul. Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa, tel.: +48 22 737 79 20

Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.